平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　おかえりやさい名称等使用申請書
おかえりやさいプロジェクトリーダー　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては名称及び代表者の氏名）
「おかえりやさい」の名称、キャラクター、ロゴマーク、コピー等を使用したいので、下記のとおり申請します。
記

	使用目的

（いずれかに○をつけてください）
	（１）商品のＰＲ
（２）おかえりやさいプロジェクトの取組支援
（３）おかえりやさい・生ごみ資源循環の普及・啓発

	使用を希望するもの

（該当するものすべてに○をつけてください。その他コピーを使用したい場合は、具体的に記載してください）
	（１）名称
（２）キャラクター（おかえりぼーや）
（３）ロゴ

（４）コピー　（なごや循環型野菜・地域循環型野菜）
　　　その他コピー　（　　　　　　　　循環型野菜）
　※その他コピー：例えば社名や地域名を入れた○△循環型野菜　など

	具体的な用途、
使用する場所

	※実施している生ごみ資源循環の取組がわかる資料がありましたら添付してください。メール提出の場合はHP等URL、生産者は生ごみ堆肥施用資料など。

	備　考

	連絡担当者
	担当者名

	所属

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス